
सूचना नॊ.: मभमत: २०७६/१२/०१

सिफाररि योग्यताक्रम िचूी

मो.क्र. नं. योर नं. उम्भेदवायको  नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ ठेगाना

1 830039 भहेशप्रसाद जोशी बोजयाज/हहभा गणेशदत्त गोदावयी-०५, कैरारी

2 830173 सुदशशनदेव ऩाण्डेम फद्रीदत्त/सावववि याभदत्त भेरौरी-०२, फैतडी

3 830677 सजृना जोशी जमयाज/नायामणी भाहानन्द श्रीकोट-०१, फैतडी

4 830110 ज्ञानेन्द्र फुढा खम्भफहादयु/फसुन्धयादेवी खड्गफहादयु नवाठाना-०५, अछाभ

5 830056 यॊगवफय चौधयी देवयाज/कामरभैमा याभप्रसाद टीकाऩुय-०१, कैरारी

6 830036 याजेन्द्रमसॊह थाऩा दौरतमसॊह/जानकीदेवी फेसय दशयथचन्द-०८, फैतडी

7 830825 मोगेन्द्रफहादयु फभ ऩदभफहादयु/ववस्नादेवी फहादयु दहुुॉ-०१, दाचुशरा

8 830445 हरयश गडार ठमगमसह/नयभा अजऩ ऩुचौडी-०८, फैतडी

9 830535 बुवनेश्वयी बट्ट हदरायाज/मचिा ऩूणाशनन्द मबभदत्त-१५, कञ्चनऩुय

10 830115 प्रहदऩकुभाय धाभी याभमसॊह/याजभतीदेवी भनववय मसगास-०२, फैतडी

11 830016 हदऩकमसॊह धाभी गोकणशमसॊह/वसन्तीदेवी दाभोदयमसॊह रयठाचौऩाता-०२, दाचुशरा

12 830094 चन्द्रमसॊह धाभी धभशमसॊह/हहया गोये शुक्रापाॉटा-०७, कञ्चनऩुय

13 830247 प्रमभरा बट्ट मशवयाज/दगुाशदेवी रक्ष्मभप्रसाद कारीकास्थान-०६, डोटी

14 830454 दीर खड्का गोवीन्द/तायादेवी साइशभर गोदावयी-०६, कैरारी

15 830018 ववक्रभफहादयु खड्का ऩुणशमसॊह/इश्वया धनयाज कृष्णऩुय-०४, कञ्चनऩुय

16 830129 कामशयाभ याना केशव/सागयदेवी दयवायी मबभदत्त-१९, कञ्चनऩुय

17 830180 याकेश भहया खगेन्द्र/कृष्णादेवी तुरायाभ गोदावयी-०२, कैरारी

18 830262 कैराश ऩाण्डेम प्रमागयाज/देवकी काशीयाभ मबभदत्त-१८, कञ्चनऩुय

19 830082 अवफशेक रयभार जोशी देवयाज/कौमशरा उदमयाभ फदशगोरयमा-०१, कैरारी

20 830026 नम्रता वफष्ट धभशफहादयु/उषादेवी बमयमसॊह घोडासैन–०५, अछाभ

21 830315 केशफ बट्ट रमभीप्रसाद/सयस्वती यघी फेदकोट-१०, कञ्चनऩुय

22 830314 चक्रदेव ऩाण्डेम ऩदभयाज/तायादेवी बवानीदत्त अभयगढी-०३, डडेल्धयुा

रारझाडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

रेकभ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

फेरडाॉडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

रोक सेवा आमोग
भहेन्द्रनगय कामाारम
भहेन्द्रनगय, कञ्चनऩुय 

ससपारयस बएको कामाारम

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

ससपारयस सम्फन्द्धी सूचना
७०‍/२०७६-७७

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

यस कायाालयको विज्ञापन नं. १६३६१/०७५–७६ (खलुा) अनुसार स्थानीय तह अन्तगात इवन्जवनयररङ्ग सेिा, वसवभल समूह, अवसष्टने्ट सब-इवन्जवनयर पद, चौथो तह 

माग पद संख्या ४७ (सत्तचावलस) का लावग वमवत २०७६।११।१८ देवख २०७६।११।२१ गत ेसम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत ६२ (बासठ्ठी) जना उम्मेदिारहरुको 

वलवखत परीक्षाको प्राप्ांक तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समेतको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोल े वनजहरुकै रोजाईको 

प्राथवमकताको आधारमा स्थायी वनयुविका लावग वसफाररस गने वमवत २०७६।१२।०१ को वनर्ायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकाशन 

गररएको छ । 
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23 830433 हदनेश राभा वफयफहादयु/दगुाशदेवी उय मबभदत्त-०४, कञ्चनऩुय

24 830193 चक्रफहादयु ऩार हटकेन्द्रफहादयु/रमभीदेवी चन्द्रफहादयु भामरकाजुशन-०५, दाचुशरा

25 830386 बक्तफहादयु यावत पे्रभफहादयु/कल्ऩना केशे कृष्णऩुय-०१, कञ्चनऩुय

26 830275 कोभरप्रसाद करौनी केशवदत्त/धनादेवी प्रभानन्द कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय

27 830047 ववक्रभफहादयु वोहया यनमसॊ/ऩवन गोये चौयऩाटी-०४, अछाभ

28 830515 हदऩेन्द्रमसॊह ठगुन्ना याभमसॊह/याभादेवी जस्भर नौगाड-०३, दाचुशरा

29 830024 रोभस ढुङ्गाना कुश्भाखय/दगुाशदेवी नन्दरार भॊगरसेन-०५, अछाभ

30 830375 सयोज साउॊद गणेशफहादयु/येवतीदेवी हटकायाभ मबभदत्त-१९, कञ्चनऩुय

31 830879 क्ष्खभफहादयु गयौजा हकश फहादयु/कौमशरादेवी भानफहादयु गौयीगॊगा-०७, कैरारी

32 830539 मनयज मसॊह याजेन्द्रफहादयु/सयस्वती गणेशफहादयु रहटनाथ-०२, दाचुशरा

33 830485 ऩुस्कय यावर ऩदभफहादयु/शान्ती भानफहादयु मबभदत्त-१९, कञ्चनऩुय

34 830470 नयेन्द्रमसॊह ठगुन्ना गणेशमसह/हहयादेवी जसीयाभमसह नौगाड-०२, दाचुशरा

35 830043 भोहनमसॊह भडै कणशफहादयु/गोभती धनसेय सुनशमा-०५, फैतडी

36 830519 ओभप्रकाश शभाश हरयप्रसाद/तुरमसदेवी शुबनाथ फेदकोट-०३, कञ्चनऩुय

37 830072 अजम खाती डवरफहादयु/मसतादेवी पे्रभफहादयु दगुाशथरी-०१, फझाङ

38 830012 ववयेन्द्र सेटी टॊकफहादयु/फेरधयादेवी यनमसॊह फदाशदेवी-०४, अछाभ

39 830387 नयेन्द्रमसॊह साउद खेभयाज/चनभतीदेवी धने मसगास-०३, फैतडी

40 830401 हहभार कुश्भी बागीयाभ/याभी आशायाभ कैरायी-०३, कैरारी

41 830248 सुयेशयाज जोशी गॊगादत्त/नन्दादेवी नन्दयाज भामरकाजुशन-०८, दाचुशरा

42 830590 याकेशमसॊह बण्डायी जमदेवमसह/गोवडीदेवी भोतीमसह भेरौरी-०४, फैतडी

43 830255 खकेन्द्र यावर काशीयाभ/नयऩतादेवी गगनमसॊ सुगयखार-०७, कैरारी

44 830509 रारफहादयु वफष्ट नयवीय/सयस्वती क्ष्जता ऩुनवाशस-०८, कञ्चनऩुय

45 830177 येखा योकामा मबभफहादयु/फेरभती पे्रभफहादयु आदशश-०५, डोटी

46 830010 नयेन्द्रमसॊह धाभी गोकणशमसह/फशन्तीदेवी दाभोदयमसह रयठाचौऩाता-०२, दाचुशरा

47 830099 याजेन्द्र डॊगौया ऩमतयाभ/आशादेवी रुहायी कोटातुल्सीऩुय-०५, कैरारी

वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

फै.मो.क्र.नं योर नं. उम्भेदवायको  नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ

1 830503 रारफहादयु ववष्ट भदनफहादयु/भानभती हरय

2 830402 वफवेकप्रसाद बट्ट केशफदत्त/भानभती याभदत्त

3 830294 सन्तोष ऩाण्डेम गणेशयाज/भाधवीदेवी केशवदत्त

4 830432 भनोजमसॊह धाभी जममसॊह/येखादेवी ठेसेमसह

5 830657 कभर मभजाय प्रभे/नन्दादेवी करु

ऩन्चेश्वय गाउॉऩामरका, फैतडी

दहुुॉ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

मशवनाथ गाउॉऩामरका, फैतडी

भाभाश गाउॉऩामरका, दाचुशरा

व्मास (सुम्सेया) गाउॉऩामरका, दाचुशरा

भेरौरी नगयऩामरका, फैतडी

नवदगुाश गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

हडरासैनी गाउॉऩामरका, फैतडी

दोगडा केदाय गाउॉऩामरका, फैतडी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

नौगाड गाउॉऩामरका, दाचुशरा

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

गन्माऩधयुा गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

नौगाड गाउॉऩामरका, दाचुशरा

जोशीऩुय गाउॉऩामरका, कैरारी

बागेश्वय गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

जोशीऩुय गाउॉऩामरका, कैरारी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

फेरडाॉडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

मबभदत्त-०४, कञ्चनऩुय

भामरकाजुशन-०२, दाचुशरा

थराया-०५, फझाङ

ठेगाना

शुक्रापाॉटा-११, कञ्चनऩुय

फेदकोट-०१, कञ्चनऩुय
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6 830208 रमभणप्रसाद करौनी केशफप्रसाद/हरयदेवी उदमदत्त

7 830671 अभतृ भहता फीयमसॊह/सुन्दयी भानमसॊह

8 830526 वफक्रभ मसॊह प्रकाशफहादयु/ववन्दकरा देफफहादयु

9 830013 पे्रभफहादयु भहया दानफहादयु/शायदादेवी भानफहादयु

अस्थायी योग्यताक्रम िचूी  

अ.मो.क्र.नं योर नं. उम्भेदवायको  नाभ थय फाफुको नाभ फाजेको नाभ

१ 830195 आमतस यजक यतनकुभाय बक्तफहादयु

२ 830074 सुयेशफहादयु ऩार दवत्त अन्तयाभ

३ 830189 बैयफ मधतार गौयीशॊकय भधकुय

४ 830318 प्रभोद ऩन्त ऩदभयाज रमभीदत्त

५ 830055 मोगेश बण्डायी कृष्णफहादयु हहयामसॊह

खगेन्द्रप्रसाद बट्ट नायामण प्रसाद ऩोखयेर मनयन्जन श्रषे्ठ

शाखा अमधकृत केक्ष्न्द्रम प्रमतमनमध उऩसमचव

द्रष्टब्य : 

ऩुस्कय याज उऩाध्माम

स.क.अ.

कृष्णऩुय-०१, कञ्चनऩुय

मशवनाथ-०४, फैतडी

फुढीगॊगा-०९, फाजुया

फेदकोट-०५, कञ्चनऩुय

२.मस ववज्ञाऩनको अन्तवाशताशभा सक्ष्म्भरीत उम्भेदवायहरुरे आपूरे प्राप्त गयेको कुर प्राप्ताङ्क मो नमतजा प्रकाशन बएको मभमतरे ७ हदन ऩमछ अको ७ हदन सम्भ आमोगको Website:

www. psc gov.np/ advertise/advertise/user फाट हेनशसक्ने ब्महोया जानकायी गयाईन्छ ।

१. अस्थामी मनमुवक्तका रामग वैकक्ष्ल्ऩक उम्भेदवायराई ऩहहरो प्राथमभकता हदइने छ ।
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सूचना नॊ.: मभमत: २०७६/१२/०१

सिफाररि योग्यताक्रम िचूी

मो.क्र. नं. योर नं. उम्भेदवायको नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ ठेगाना

1 830743 ऩुजा ऩार टेकफहादयु/जन्तयीदेवी धनफहादयु अजमभेरु-०५, डडेल्धयुा

2 830555 सुनीता रोहाय याजुयाभ/जसुदेवी भनीयाभ भहाकारी-०७, दाचुशरा

3 830556 हदमा जोशी हदनेशयाज/शान्ती गणेशदत्त भहाकारी-०७, दाचुशरा

4 830214 हेरेन ऩन्त अम्फादत्त/ऩुष्ऩा नन्दयाभ ऩाटन-०६, फैतडी

5 830261 जानकी खाती भहेन्द्रमसॊह/चन्द्रादेवी कल्मानमसॊह भहाकारी-०९, दाचुशरा

6 830645 गॊगा भहया पे्रभमसॊह/ऩावशतीदेवी धनी ऩुचौडी-१०, फैतडी

7 830497 जानकी फडैरा वारामसह/कल्ऩनादेवी यघुववय गोदावयी-०२, कैरारी

8 830204 ऩूजा जोशी दाभोदय/गोदावयी फल्देव भहाकारी-०५, दाचुशरा

9 830624 ज्मोती शाही नेि/जानकी डफरफहादयु गौयीगॊगा-०६, कैरारी

10 830623 अम्फया फोहया पागुनमसॊह/करसी सामरबान नौगाड-०३, दाचुशरा

11 830754 मभनाकुभायी फोहया कभरमसह/याभादेवी भानफहादयु मसगास-०३, फैतडी

12 830376 ऩुष्ऩा अवस्थी ववजमयाज/कववता हयीकृष्ण ववत्थडमचय-०८, फझाङ

13 830586 कोवऩरा धाभी देवमसॊह/जमन्तीदेवी भोहनमसॊह भहाकारी-०७, दाचुशरा

14 830269 सवफता दभाई गोऩी/शाक्ष्न्तदेवी पे्रभ मबभदत्त-१५, कञ्चनऩुय

15 830471 अन्जु धाभी धनमसॊह/जानकीदेवी पे्रभमसॊह कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय

16 830718 सीताकुभायी जोशी शॊकयप्रसाद/सत्मदेवी भदनयाज खप्तड छान्ना-०५, फझाङ

17 830118 आममषा खाती ऩुयनफहादयु/ऩुक्ष्णशभा यणफहादयु धनगढी-०७, कैरारी

18 830935 बावना वफष्ट शेयफहादयु/देवी अजवमसॊह वेराऩुय-०३, डडेल्धयुा

19 830900 यमभरा चौधयी खोजयाभ/गीतादेवी भगनु बजनी-०९, कैरारी

20 830296 आशा चौधयी चन्द्रफहादयु/सुधनी मचिफहादयु रक्ष्म्कचहुा-०७, कैरारी

21 830236 कुभायी जानकी धाभी रमभणमसह/जमभती भुकुन्दे अऩी हहभार-०६, दाचुशरा

22 830202 कुशुभ धाभी कऩुयमसह/अञ्जुदेवी कल्माणमसह मबभदत्त-१७, कञ्चनऩुय

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

जोशीऩुय गाउॉऩामरका, कैरारी

व्मास (सुम्सेया) गाउॉऩामरका, दाचुशरा

मशवनाथ गाउॉऩामरका, फैतडी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

भाभाश गाउॉऩामरका, दाचुशरा

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

रारझाडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

रोक सेवा आमोग
भहेन्द्रनगय कामाारम
भहेन्द्रनगय, कञ्चनऩुय 

ससपारयस सम्फन्द्धी सूचना
‍७१/२०७६-७७

नौगाड गाउॉऩामरका, दाचुशरा

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

ससपारयस बएको कामाारम

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

दहुुॉ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

फेरडाॉडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

रेकभ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

यस कायाालयको विज्ञापन नं. १६३६२/०७५–७६ (मवहला) अनुसार स्थानीय तह अन्तगात इवन्जवनयररङ्ग सेिा, वसवभल समूह, अवसष्टने्ट सब-इवन्जवनयर पद, चौथो 

तह माग पद संख्या २५ (पविस) का लावग वमवत २०७६।११।१८ देवख २०७६।११।२१ गत ेसम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत ४० (चावलस) जना उम्मेदिारहरुको 

वलवखत परीक्षाको प्राप्ांक तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समतेको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोल ेवनजहरुकै रोजाईको 

प्राथवमकताको आधारमा स्थायी वनयुविका लावग वसफाररस गन े वमवत २०७६।१२।०१ को वनर्ायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकाशन 

गररएको छ । 

Web site: www.psc.gov.np, Email. Address. Mahakali@psc.gov.np., 099-521209, 099523992



23 830782 योशनी ऐय टेकफहादयु/कभरा धनफहादयु फेदकोट-०१, कञ्चनऩुय

24 830731 मनशा मसॊह पे्रभफहादयु/मनभशरा दीघशफहादयु कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय

25 830721 देवकी जोशी शॊकयप्रसाद/सत्मदेवी भदनयाज खप्तड छान्ना-०५, फझाङ

वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

फै.मो.क्र.नं योर नं. उम्भेदवायको नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ

1 830407 फसन्ती वफष्ट वफयफहादयु/दयुा कृष्णमसह

2 830870 ऩुजा ऩाण्डेम दत्तुयाभ/करावतीदेवी हरयदत्त

3 830785 रुऩा कुवय याजेन्द्रमसह/तायादेवी जममसह

4 830920 सुक्ष्स्भता डॊगौया चन्द्रफहादयु/चमुरमा खशुीयाभ

5 830716 ताया थाऩा बक्तफहादयु/भामा देवफहादयु

खगेन्द्रप्रसाद बट्ट नायामण प्रसाद ऩोखयेर मनयन्जन श्रषे्ठ

शाखा अमधकृत केक्ष्न्द्रम प्रमतमनमध उऩसमचव

द्रष्टब्य : 

बागेश्वय गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

दोगडा केदाय गाउॉऩामरका, फैतडी

ऩन्चेश्वय गाउॉऩामरका, फैतडी

ऩुस्कय याज उऩाध्माम

स.क.अ.

१. मस ववज्ञाऩनको अन्तवाशताशभा सक्ष्म्भरीत उम्भेदवायहरुरे आपूरे प्राप्त गयेको कुर प्राप्ताङ्क मो नमतजा प्रकाशन बएको मभमतरे ७ हदन ऩमछ अको ७ हदन सम्भ आमोगको
Website: www. psc gov.np/ advertise/advertise/user फाट हेनशसक्ने ब्महोया जानकायी गयाईन्छ ।

फेरौयी-०७, कञ्चनऩुय 

रभहह-०१, दाङ 

ठेगाना

मसगास-०१, फैतडी 

अजमभेरु-०२, डडेल्धयुा 

भहाकारी-०८, दाचुशरा 

Web site: www.psc.gov.np, Email. Address. Mahakali@psc.gov.np., 099-521209, 099523992



सूचना नॊ.: मभमत: २०७६/१२/०१

सिफाररि योग्यताक्रम िचूी

मो.क्र. नं. योर नं. उम्भेदवायको  नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ ठेगाना

1 830283 सॊजम कठरयमा भॊगरयाभ/ शाक्ष्न्तदेवी बजोया कैरायी-०८, कैरारी

2 830107 सॊजम डॊगौया याभफहादयु/शोबादेवी वॊमशयाभ फेदकोट-०९, कञ्चनऩुय

3 830216 सन्जुकुभाय चौधयी करसुयाभ/प्रदेशनीदेवी शेयफहादयु कृष्णऩुय-०५, कञ्चनऩुय

4 830293 हदनेश चौधयी नेऩारी/कारीदेवी ठग्गा गौयीगॊगा-०६, कैरारी

5 830011 वववऩन चौधयी चनु्ता/चेरयमा पुरयाभ टीकाऩुय-०८, कैरारी

6 830867 हेभयाज याना नायामण/यानीदेवी शॊकयरार धनगढी-०७, कैरारी

7 830158 घनश्माभ चौधयी रारफहादयु/याभहकसनी सोनुयाभ जानकी-०७, कैरारी

8 830054 ववनोद चौधयी कभरप्रसाद/याभीदेवी तेजभान याभऩुय ववरामसऩुय-०२, 

कञ्चनऩुय
9 830366 यवफशॊकय चौधयी वफन्तीयाभ/सुन्दयीदेवी कारीयाभ हसुमरमा-०१, कैरारी

10 830417 अयभान याजी योइना/मचक्ष्न्चयी ऩट्टु बजनी-०९, कैरारी

11 830597 तायाकुभाय थारु चरुुहवा/जगभोही भुसुवा गेरुवा-०१, फहदशमा
12 830201 यमतरार चौधयी कारु/ऩुमसमादेवी यभपर कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय

13 830280 अमनर चौधयी भानफहादयु/जीतदेवी कल्रु धनगढी-१७, कैरारी

वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

फै.मो.क्र.नं योर नं. उम्भेदवायको  नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ ठेगाना

1 830167 फाफुयाभ चौधयी भोमतयाभ/पुरयानी पे्रभरार फेदकोट-०८, कञ्चनऩुय

2 830547 याजेशकुभाय याना भोहन/भुमरमादेवी रफया फेरौयी–०८, कञ्चनऩुय

3 830920 सुक्ष्स्भता डॊगौया चन्द्रफहादयु/चमुरमा खशुीयाभ फेरौयी-०७, कञ्चनऩुय

खगेन्द्रप्रसाद बट्ट नायामण प्रसाद ऩोखयेर मनयन्जन श्रषे्ठ
शाखा अमधकृत केक्ष्न्द्रम प्रमतमनमध उऩसमचव

द्रष्टब्य : 

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी
अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

रोक सेवा आमोग
भहेन्द्रनगय कामाारम
भहेन्द्रनगय, कञ्चनऩुय 

ससपारयस सम्फन्द्धी सूचना
७२‍/२०७६-७७

स.क.अ.

ऩुस्कय याज उऩाध्माम

१. मस ववज्ञाऩनको अन्तवाशताशभा सक्ष्म्भरीत उम्भेदवायहरुरे आपूरे प्राप्त गयेको कुर प्राप्ताङ्क मो नमतजा प्रकाशन बएको मभमतरे ७ हदन ऩमछ अको ७ हदन सम्भ आमोगको Website:

www. psc gov.np/ advertise/advertise/user फाट हेनशसक्ने ब्महोया जानकायी गयाईन्छ ।

ससपारयस बएको कामाारम

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

यस कायाालयको विज्ञापन न.ं १६३६३/०७५–७६ (आ.ज.) अनुसार स्थानीय तह अन्तगात इवन्जवनयररङ्ग सेिा, वसवभल समूह, अवसष्टने्ट सब-इवन्जवनयर पद, चौथो तह 

माग पद संख्या १३ (तहे्र) का लावग वमवत २०७६।११।१८ दवेख २०७६।११।२१ गत ेसम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत २६ (छवबबस) जना उम्मेदिारहरुको वलवखत 

परीक्षाको प्राप्ांक तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समेतको कूल प्राप्ांकको आधारमा दहेाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोल े वनजहरुकै रोजाईको 

प्राथवमकताको आधारमा स्थायी वनयुविका लावग वसफाररस गन े वमवत २०७६।१२।०१ को वनर्ायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकाशन 

गररएको छ । 

Web site: www.psc.gov.np, Email. Address. Mahakali@psc.gov.np., 099-521209, 099523992



सूचना नॊ.: मभमत: २०७६/१२/०१

सिफाररि योग्यताक्रम िचूी

मो.क्र. नं. योर नं. उम्भेदवायको नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ ठेगाना

1 830368 उभेश कैनी कयने/ऩायवती यग्वा अजमभेरु-०१, डडेल्धयुा

वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

फै.मो.क्र.नं योर नं. उम्भेदवायको नाभ थय फाफु/आभाको नाभ फाजेको नाभ ठेगाना

1 830657 कभर मभजाय प्रभे/नन्दादेवी करु थराया-०५, फझाङ

खगेन्द्रप्रसाद बट्ट नायामण प्रसाद ऩोखयेर मनयन्जन श्रषे्ठ

शाखा अमधकृत केक्ष्न्द्रम प्रमतमनमध उऩसमचव

द्रष्टब्य : 

ससपारयस बएको कामाारम

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

ऩुस्कय याज उऩाध्माम

स.क.अ.

१. मस ववज्ञाऩनको अन्तवाशताशभा सक्ष्म्भरीत उम्भेदवायहरुरे आपूरे प्राप्त गयेको कुर प्राप्ताङ्क मो नमतजा प्रकाशन बएको मभमतरे ७ हदन ऩमछ अको ७ हदन सम्भ आमोगको Website:

www. psc gov.np/ advertise/advertise/user फाट हेनशसक्ने ब्महोया जानकायी गयाईन्छ ।

रोक सेवा आमोग
भहेन्द्रनगय कामाारम
भहेन्द्रनगय, कञ्चनऩुय 

ससपारयस सम्फन्द्धी सूचना
‍७३/२०७६-७७

यस कायाालयको विज्ञापन न.ं १६३६५/०७५–७६ (दवलत) अनुसार स्थानीय तह अन्तगात इवन्जवनयररङ्ग सेिा, वसवभल समूह, अवसष्टने्ट सब-इवन्जवनयर पद, चौथो तह 

माग पद संख्या १ (एक) का लावग वमवत २०७६।११।१८ देवख २०७६।११।२१ गत े सम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत ७ (सात) जना उम्मेदिारहरुको वलवखत 

परीक्षाको प्राप्ांक तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समेतको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले वनजहरुकै रोजाईको प्राथवमकताको 

आधारमा स्थायी वनयुविका लावग वसफाररस गन ेवमवत २०७६।१२।०१ को वनर्ायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । 

Web site: www.psc.gov.np, Email. Address. Mahakali@psc.gov.np., 099-521209, 099523992



सूचना नं.: मभमत: २०७६/१२/०१

एकमुष्ट योग्यताक्रम िचूी

मो.क्र. नं. योर नं. उम्भेदवायको  नाभ थय ठेगाना ववज्ञाऩन नं. ससपारयस सभूह

1 830039 भहेशप्रसाद जोशी गोदावयी-०५, कैरारी 16361/075-76 खरुा

2 830173 सुदशशनदेव ऩाण्डेम भेरौरी-०२, फैतडी 16361/075-76 खरुा

3 830677 सजृना जोशी श्रीकोट-०१, फैतडी 16361/075-76 खरुा

4 830110 ज्ञानेन्द्र फुढा नवाठाना-०५, अछाभ 16361/075-76 खरुा

5 830056 यॊगवफय चौधयी टीकाऩुय-०१, कैरारी 16361/075-76 खरुा

6 830036 याजेन्द्रमसॊह थाऩा दशयथचन्द-०८, फैतडी 16361/075-76 खरुा

7 830825 मोगेन्द्रफहादयु फभ दहुुॉ-०१, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

8 830445 हरयश गडार ऩुचौडी-०८, फैतडी 16361/075-76 खरुा

9 830535 बुवनेश्वयी बट्ट मबभदत्त-१५, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

10 830115 प्रहदऩकुभाय धाभी मसगास-०२, फैतडी 16361/075-76 खरुा

11 830016 हदऩकमसॊह धाभी रयठाचौऩाता-०२, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

12 830094 चन्द्रमसॊह धाभी शुक्रापाॉटा-०७, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

13 830247 प्रमभरा बट्ट कारीकास्थान-०६, डोटी 16361/075-76 खरुा

14 830454 दीर खड्का गोदावयी-०६, कैरारी 16361/075-76 खरुा

15 830018 ववक्रभफहादयु खड्का कृष्णऩुय-०४, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

16 830129 कामशयाभ याना मबभदत्त-१९, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

17 830180 याकेश भहया गोदावयी-०२, कैरारी 16361/075-76 खरुा

18 830262 कैराश ऩाण्डेम मबभदत्त-१८, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

19 830082 अवफशेक रयभार जोशी फदशगोरयमा-०१, कैरारी 16361/075-76 खरुा

20 830026 नम्रता वफष्ट घोडासैन–०५, अछाभ 16361/075-76 खरुा

21 830315 केशफ बट्ट फेदकोट-१०, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

22 830314 चक्रदेव ऩाण्डेम अभयगढी-०३, डडेल्धयुा 16361/075-76 खरुा

23 830433 हदनेश राभा मबभदत्त-०४, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

24 830193 चक्रफहादयु ऩार भामरकाजुशन-०५, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

25 830386 बक्तफहादयु यावत कृष्णऩुय-०१, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

फेरडाॉडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

फेरडाॉडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

रारझाडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

रेकभ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

ससपारयस बएको कामाारम

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

रोक सेवा आमोग
भहेन्द्रनगय कामाारम
भहेन्द्रनगय, कञ्चनऩुय 

ससपारयस सम्फन्द्धी सूचना
‍७४/२०७६-७७

यस कायाालयको विज्ञापन न.ं १६३६१-१६३६५/०७५–७६ (खलुा र समािशेी) अनुसार स्थानीय तह इवन्जवनयररङ्ग सेिा, वसवभल समूह, अवसष्टने्ट सब-

इवन्जवनयर पद, चौथो तह माग पद संख्या ८६ (छयासी) मा वसफाररस भएका उम्मेदिारहरुको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको एकमुष्ट योग्यताक्रम 

कायम हुन आएकोले  वमवत २०७६।१२।०१ को वनर्ायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावग यो सूचना प्रकाशन गररएको छ । 
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26 830275 कोभरप्रसाद करौनी कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

27 830047 ववक्रभफहादयु वोहया चौयऩाटी-०४, अछाभ 16361/075-76 खरुा

28 830515 हदऩेन्द्रमसॊह ठगुन्ना नौगाड-०३, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

29 830024 रोभस ढुङ्गाना भॊगरसेन-०५, अछाभ 16361/075-76 खरुा

30 830375 सयोज साउॊद मबभदत्त-१९, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

31 830879 क्ष्खभफहादयु गयौजा गौयीगॊगा-०७, कैरारी 16361/075-76 खरुा

32 830539 मनयज मसॊह रहटनाथ-०२, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

33 830485 ऩुस्कय यावर मबभदत्त-१९, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

34 830470 नयेन्द्रमसॊह ठगुन्ना नौगाड-०२, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

35 830043 भोहनमसॊह भडै सुनशमा-०५, फैतडी 16361/075-76 खरुा

36 830519 ओभप्रकाश शभाश फेदकोट-०३, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

37 830072 अजम खाती दगुाशथरी-०१, फझाङ 16361/075-76 खरुा

38 830012 ववयेन्द्र सेटी फदाशदेवी-०४, अछाभ 16361/075-76 खरुा

39 830387 नयेन्द्रमसॊह साउद मसगास-०३, फैतडी 16361/075-76 खरुा

40 830401 हहभार कुश्भी कैरायी-०३, कैरारी 16361/075-76 खरुा

41 830248 सुयेशयाज जोशी भामरकाजुशन-०८, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

42 830590 याकेशमसॊह बण्डायी भेरौरी-०४, फैतडी 16361/075-76 खरुा

43 830255 खकेन्द्र यावर सुगयखार-०७, कैरारी 16361/075-76 खरुा

44 830509 रारफहादयु वफष्ट ऩुनवाशस-०८, कञ्चनऩुय 16361/075-76 खरुा

45 830177 येखा योकामा आदशश-०५, डोटी 16361/075-76 खरुा

46 830010 नयेन्द्रमसॊह धाभी रयठाचौऩाता-०२, दाचुशरा 16361/075-76 खरुा

47 830099 याजेन्द्र डॊगौया कोटातुल्सीऩुय-०५, कैरारी 16361/075-76 खरुा

48 830743 ऩुजा ऩार अजमभेरु-०५, डडेल्धयुा 16362/075-76 भहहरा

49 830283 सॊजम कठरयमा कैरायी-०८, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

50 830555 सुनीता रोहाय भहाकारी-०७, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

51 830107 सॊजम डॊगौया फेदकोट-०९, कञ्चनऩुय 16363/075-76 आ.ज.

52 830368 उभेश कैनी अजमभेरु-०१, डडेल्धयुा 16365/075-76 दमरत

53 830556 हदमा जोशी भहाकारी-०७, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

54 830214 हेरेन ऩन्त ऩाटन-०६, फैतडी 16362/075-76 भहहरा

55 830261 जानकी खाती भहाकारी-०९, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

56 830216 सन्जुकुभाय चौधयी कृष्णऩुय-०५, कञ्चनऩुय 16363/075-76 आ.ज.

57 830293 हदनेश चौधयी गौयीगॊगा-०६, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

58 830011 वववऩन चौधयी टीकाऩुय-०८, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

59 830645 गॊगा भहया ऩुचौडी-१०, फैतडी 16362/075-76 भहहरा

60 830497 जानकी फडैरा गोदावयी-०२, कैरारी 16362/075-76 भहहरा

61 830867 हेभयाज याना धनगढी-०७, कैरारी 16363/075-76 आ.ज. रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गोदावयी नगयऩामरका, कैरारी

शुक्रापाॉटा नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

दहुुॉ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

फेरडाॉडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

नौगाड गाउॉऩामरका, दाचुशरा

भाभाश गाउॉऩामरका, दाचुशरा

व्मास (सुम्सेया) गाउॉऩामरका, दाचुशरा

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

हडरासैनी गाउॉऩामरका, फैतडी

दोगडा केदाय गाउॉऩामरका, फैतडी

ऩन्चेश्वय गाउॉऩामरका, फैतडी

दहुुॉ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

मशवनाथ गाउॉऩामरका, फैतडी

गन्माऩधयुा गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

भेरौरी नगयऩामरका, फैतडी

नवदगुाश गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

जोशीऩुय गाउॉऩामरका, कैरारी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

नौगाड गाउॉऩामरका, दाचुशरा

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

नौगाड गाउॉऩामरका, दाचुशरा

जोशीऩुय गाउॉऩामरका, कैरारी

बागेश्वय गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा
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62 830158 घनश्माभ चौधयी जानकी-०७, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

63 830054 ववनोद चौधयी याभऩुय ववरामसऩुय-०२, 

कञ्चनऩुय 16363/075-76 आ.ज.

64 830204 ऩूजा जोशी भहाकारी-०५, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

65 830624 ज्मोती शाही गौयीगॊगा-०६, कैरारी 16362/075-76 भहहरा

66 830623 अम्फया फोहया नौगाड-०३, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

67 830754 मभनाकुभायी फोहया मसगास-०३, फैतडी 16362/075-76 भहहरा

68 830376 ऩुष्ऩा अवस्थी ववत्थडमचय-०८, फझाङ 16362/075-76 भहहरा

69 830586 कोवऩरा धाभी भहाकारी-०७, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

70 830269 सवफता दभाई मबभदत्त-१५, कञ्चनऩुय 16362/075-76 भहहरा

71 830471 अन्जु धाभी कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय 16362/075-76 भहहरा

72 830366 यवफशॊकय चौधयी हसुमरमा-०१, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

73 830417 अयभान याजी बजनी-०९, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

74 830718 सीताकुभायी जोशी खप्तड छान्ना-०५, फझाङ 16362/075-76 भहहरा

75 830118 आममषा खाती धनगढी-०७, कैरारी 16362/075-76 भहहरा

76 830597 तायाकुभाय थारु गेरुवा-०१, फहदशमा 16363/075-76 आ.ज.

77 830935 बावना वफष्ट वेराऩुय-०३, डडेल्धयुा 16362/075-76 भहहरा

78 830201 यमतरार चौधयी कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय 16363/075-76 आ.ज.

79 830900 यमभरा चौधयी बजनी-०९, कैरारी 16362/075-76 भहहरा

80 830296 आशा चौधयी रक्ष्म्कचहुा-०७, कैरारी 16362/075-76 भहहरा

81 830236 कुभायी जानकी धाभी अऩी हहभार-०६, दाचुशरा 16362/075-76 भहहरा

82 830202 कुशुभ धाभी मबभदत्त-१७, कञ्चनऩुय 16362/075-76 भहहरा

83 830280 अमनर चौधयी धनगढी-१७, कैरारी 16363/075-76 आ.ज.

84 830782 योशनी ऐय फेदकोट-०१, कञ्चनऩुय 16362/075-76 भहहरा

85 830731 मनशा मसॊह कृष्णऩुय-०२, कञ्चनऩुय 16362/075-76 भहहरा

86 830721 देवकी जोशी खप्तड छान्ना-०५, फझाङ 16362/075-76 भहहरा

खगेन्द्रप्रसाद बट्ट नायामण प्रसाद ऩोखयेर मनयन्जन श्रषे्ठ
शाखा अमधकृत केक्ष्न्द्रम प्रमतमनमध उऩसमचव

ऩन्चेश्वय गाउॉऩामरका, फैतडी

व्मास (सुम्सेया) गाउॉऩामरका, दाचुशरा

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

बागेश्वय गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

दोगडा केदाय गाउॉऩामरका, फैतडी

फदशगोरयमा गाउॉऩामरका, कैरारी

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

अभयगढी नगयऩामरका, डडेल्धयुा

रम्कीचहुा नगयऩामरका, कैरारी

जोशीऩुय गाउॉऩामरका, कैरारी

रारझाडी गाउॉऩामरका, कञ्चनऩुय

मबभदत्त नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

आमरतार गाउॉऩामरका, डडेल्धयुा

कैरायी गाउॉऩामरका, कैरारी

रेकभ गाउॉऩामरका, दाचुशरा

मशवनाथ गाउॉऩामरका, फैतडी

जानकी गाउॉऩामरका, कैरारी

भाभाश गाउॉऩामरका, दाचुशरा

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

बजनी नगयऩामरका, कैरारी

ऩुनवाशस नगयऩामरका, कञ्चनऩुय

गौयीगॊगा नगयऩामरका, कैरारी

घोडाघोडी नगयऩामरका, कैरारी

ऩुस्कय याज उऩाध्माम
स.क.अ.

नोट : मसपारयश बएका उम्भेदवायहरुरे मसपारयश ऩिका रागी मभमत २०७६।१२।०७ गते शुक्रफाय हदनको ११:०० फजे कामाशरमभा सम्ऩकश  याख्न सुमचत गरयन्छ ।
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